FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Please can you let me have the percentage figures for the number of children with an EHCP in state-funded schools in Leicester City by Primary and Secondary separately.

Please can you let me have the percentage figures for the number of children with SEN support in state-funded schools in Leicester City by Primary and Secondary separately

This letter constitutes a refusal notice under Section 17.1 of the Freedom of Information Act 2000 because an exemption under Section 21 of the Act is being applied, namely the information is accessible by other means, and is already in the public domain. 

https://explore-education-statistics.service.gov.uk/data-tables/permalink/988d6a52-9462-4503-2979-08ddd6501820
Pupils in all schools, by type of SEN provision - 2016 to 2025' for State-funded primary and State-funded secondary in Leicester for 2024/25

	
	2024/25

	State-funded primary
	EHC plans
	927

	
	EHC plans (percent)
	2.7

	
	Headcount
	34,156

	
	SEN support/SEN without an EHC plan
	4,572

	
	SEN support/SEN without an EHC plan (percent)
	13.4

	State-funded secondary
	EHC plans
	572

	
	EHC plans (percent)
	2.3

	
	Headcount
	25,127

	
	SEN support/SEN without an EHC plan
	3,025

	
	SEN support/SEN without an EHC plan (percent)
	12.0


Footnotes

1. Includes state-funded nursery, primary, secondary and special schools, non-maintained special schools, state-funded alternative provision schools and independent schools

2. Includes pupils with SEN support in state-funded schools and pupils with SEN without an EHC plan in Independent schools

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
